

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงห้องเก็บเอกสาร อบต.สระทอง

ปริมาณงาน - งานพื้นปูกระเบื้อง จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า 25 ตารางเมตร

- งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า 26 ตารางเมตร ตามแบบกำหนด

สถานที่ดำเนินงาน อบต.สระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน/ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				Factor F
	-ปรับปรุงห้องเก็บเอกสาร อบต.สระทอง	21,707.50	1.3074	28,380.38	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2	งานครุภัณฑ์ไฟฟ้า				- ภาษี 7%
	- พัฒลมติดผนัง	2,780.00	1.07	2,974.60	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
รวมค่าก่อสร้าง				31,354.98	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวอำพร ราชประโคน)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกมลรา กุนอก)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ ะรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 (ก) 1/1

โครงการ ปรับปรุงห้องเก็บเอกสาร อบต.สระทอง

ปริมาณงาน - งานพื้นปูกระเบื้อง จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า 25 ตารางเมตร

- งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า 26 ตารางเมตร ตามแบบกำหนด

สถานที่ดำเนินงาน อบต.สระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน/ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานพื้นปูกระเบื้อง				-		-	-	
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 12" x 12"	25.00	ตร.ม.	262.00	6,550.00	158.00	3,950.00	10,500.00	
2	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ				-		-	-	
	โครงคร่าวเหล็กกوابสังกะสี	26.00	ตร.ม.	230.00	5,980.00	75.00	1,950.00	7,930.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	26.00	ตร.ม.	35.00	910.00	30.00	780.00	1,690.00	
3	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	2.00	ชุด	220.00	440.00	115.000	230.00	670.00	
	- สวิตช์หลอดไฟชนิดลอยผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	70.00	140.00	115.000	230.00	370.00	
	- ปลั๊กเต้าเสียบชนิดลอยผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	70.00	140.00	115.000	230.00	370.00	
	- สายไฟ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	25.00	ม.	7.10	177.50		-	177.50	
	รวมเงินค่างาน				-			21,707.50	
4	งานครุภัณฑ์ไฟฟ้า								
	- พัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	2.00	ตัว	990.00	1,980.00	400.00	800.00	2,780.00	
					-		-	-	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวอำพร ราชประโคน)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกมลรา กุณอก)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ วรรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง